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VÝKRES RÁMCOVÉHO VYMEZENÍ  HODNOT

A KRAJINNÝCH POTENCIÁLŮ

RÁMCOVÉ TYPY KRAJIN DLE ZÚR:

PŘEVZATÁ DATA

KRUŠNÉ HORY - NÁHORNÍ PLOŠINY

KRUŠNÉ HORY - SVAHY, VRCHOLY A HLUBOKÁ ÚDOLÍ

SEVEROČESKÉ NÍŽINY A PÁNVE

SEVEROČESKÁ DEVASTOVANÁ

HRANICE KRAJINNÉHO TYPU

MIGRACE VELKÝCH ZVÍŘAT

MIGRAČNÍ TRASY

MIGRAČNÍ TRASY - OSA

NADREGIONÁLNÍ BIOKORIDOR DLE ZÚR

NADREGIONÁLNÍ BIOCENTRUM DLE ZÚR

REGIONÁLNÍ BIOKORIODOR DLE ZÚR

REGIONÁLNÍ BIOCENTRUM DLE ZÚR

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM K AKTUALIZACI

ANALYZOVANÁ DATA

LOKÁLNÍ ÚSES K REVIZI

STŘET S URBANIZOVANÝM ÚZEMÍM

VYTVOŘENÁ DATA

ZÁKLADNÍ KRAJINNÉ OKRSKY

NÁHORNÍ PLOŠINA VÝSLUNÍO1

NÁHORNÍ PLOŠINA HORA SV.ŠEBESTIÁNAO2

RAŠELINIŠTĚO3

O4 NÁHORNÍ  PLOŠINA KALEK

O5 MÍSTO

O6 NÁHORNÍ PLOŠINA KŘIMOV

O7 BEZRUČOVO ÚDOLÍ

O8

POVRCHOVÁ TĚŽBA ZÁPADO9

HLAVNÍ KRUŠNOHORSKÝ HŘEBEN

KRUŠNOHORSKÝ MASIV

A SOUVISLE URBANIZOVANÁ ÚZEMÍ

NBC / 1 / funkční

NBC / 71 / funkční

RBC / 1333 / funkční

RBC / 1683 / funkční

RBC / 1689 / funkční

RBC / 1688 / funkční

RBC / 1686 / k založení

RBC / 1338 / funkční

RBC / 1184 / funkční

RBC / 1189 / funkční

RBC / 1353 / funkční

RBC / 1352 / funkční

RBC / 1185 / funkční

RBC / 1186 / funkční

RBC / 1334 / k založení

RBC / 1187 / funkční

RBC / 1188 / funkční

RBC / 1337 / funkční

RBC / 1525 / funkční

RBC / 020 / k založení

RBC / 024 / funkční

NBK / K 3 / funkční

RBK / 573 / funkční

RBK / 573 / k založení

RBK / 583 / k založení

RBK / 571 / funkční

RBK / 572 / k založení

RBK / 0011 / k založení

RBK / 0013 / k založení

RBK / 537 / funkční

RBK / 1076 / funkční

RBK / 535 / funkční

RBK / 0014 / k založení

RBK / 580 / k založení

RBK / 560 / funkční

MĚSTSKÁ AGLOMERACE ZÁPADO10

MĚSTSKÁ AGLOMERACE STŘEDO11

MĚSTSKÉ PRŮMYSLOVÉ PLOCHYO12

O13 MĚSTSKÁ AGLOMERACE JIH

O14 MĚSTSKÁ AGLOMERACE VÝCHOD

O15 NECHRANICKÁ PŘEHRADA

O16 PÁNEVNÍ HŘBET ZÁPAD

O17

POVRCHOVÁ TĚŽBA VÝCHODO19

ÚDOLNÍ CHOMUTOVKY

PÁNEVNÍ HŘBET VÝCHODO18

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR K REVIZI

KOMPOZIČNÍ CELKY

PŘEČAPLYKC1

ÚDLICKÉ DOUBÍKC2

HORA SVATÉHO ŠEBESTIÁNAKC3

O4

O3

O1

O6

O7

O8

O5

O10

O11

O14

O9

O16

O12

O13

O17

O18

O19

O15

O2

KC3

KC1

KC2

Bílence

Hora Svatého Šebestiána

Pesvice

Nezabylice

Blatno

Boleboř

Březno

Černovice

Droužkovice

Hrušovany

Jirkov

Kalek

Křimov

Málkov

Místo

Otvice

Spořice

Strupčice

Údlice

Vrskmaň

Všehrdy

Všestudy

Výsluní

Vysoká Pec

Chomutov

2b

2c

2d


